
Overzicht Leden Nederlandse vereniging van Parcoursbouwers
Datum: 23/12/2018

Naam Telefoon Kwalificatie
Adres Mobiel Nationaal Internat.
Postcode Woonplaats E-mailadres KNHS id FEI id
Albers  Jan
Zeelandsedijk 64 06-20205727 PA
5453RJ LANGENBOOM jantjealbers@hotmail.com 148090
Bekkers  Carel 0478-634064
Klaphekken 4 +31 (0)630244961 PA
5821AR VIERLINGSBEEK manege-klaphekken@hotmail.com 167921
Bemelmans  Jo 045-5241545
Vaesrade 4 +31 (0)622261743 PA
6361HH NUTH info@bemelmansnooitvangehoord.nl150332
Bens  Marius 0486-473153
Voskeschestraat 7 +31 (0)620976697 PA4
5363SK VELP NB m.bens@hetnet.nl 149652
Berings  Frans 038-4609979
v. Langenmarke 5 06-15175021 PA
8016DH ZWOLLE frans.berings@gmail.com 110758
Beunk  G.H. 0548-517492
Schietbaanweg 5 PA
7461PX RYSSEN h.beunk@zonnet.nl 117424
Bodegom  A.A. 0182-342331
Schoonouwenseweg 52a 06-26428652 PA
2821NZ STOLWYK ariebodegom@hotmail.com 122996
Bouwmans-v Kampen  P.A. 0493-312636
Zeilbergsestraat 50 PA
5751LM DEURNE slagerijbouwmans@planet.nl
Breider  Johan 050-8222380
Zweerdeneiland 49 06-55138696 PA
9766VA EELDERWOLDE info@dutchsportview.com 135040
Bretveld  Anton 0573-491234
Goudvinkendijk 5 PA
7261RD RUURLO d.a.bretveld@comveeweb.nl
Brink  Dries 038-3326228
Oosterholtseweg 12 06-41133133 PA
8271PT IJSSELMUIDEN vaders-erf@ziggo.nl 824864
Brinkman  Jos 0546-441948
Hagweg 13 +31 (0)622113636 PA5 L3*
7665RH ALBERGEN jjmbrinkman@hotmail.com 115325 10053144
Broos  Luc
Bremswegje 7c 06-22480535 PA
4751RW OUD GASTEL lucbroos18@gmail.com 236528
Buiten  Harm 0516-451748
G. Bouwhuisstraat 10 06-51416694 PA
8421RE OLDEBERKOOP h.buiten@home.nl 124425
Cornelese  Adi
Godfried Bomanstraat 36 06-54737377 PA
4003DV TIEL adi.cornelese@mailbox.org 131795
Dalfsen van F.L. 035-6836994
v. Linschotenlaan 111 06-51187830 PA
1212DS HILVERSUM dalfsen@betuwe.net 110725
Dam van D. 024-6636533
Kraayenberg 92-39 PA
6601PH WIJCHEN vonnysmits@gmail.com 159184
Delden van Gerd
Achterweteringseweg 18 +31 (0)618447417 PA
3738MA MAARTENSDIJK gerdvandelden@gmail.com 153676
Diest van Bert 0499-472133
Sonniuswijk 35 06-30984905 PA
5691PD SON bertje@sonniushof.nl 158878

PA=Basis t/m 1,35m / PA4=Nationaal t/m 1,40m / PA5=Nationaal t/m 1,50m / Level 2=Internationaal t/m 2**  / Level 3=Internationaal t/m 5**** / Level 4=Internationaal t/m Olympische Spelen
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Dijkman  Marcel 010-5923184
Mauvelaan 24 06-55903317 PA
3141KL MAASSLUIS dijkleest@zonnet.nl
Dijkstra  L.J. 0518-452100
Ormasingel 132 06-13802688 PA
9036KB MENALDUM info@sinnetempel.nl 115546
Dolfsma  Gerdia
Kamperstraatweg 23b 06-51400717 PA
8278AB KAMPERVEEN gerdiadolfsma@hotmail.com 130610
Doremalen van Jan 073-5212276
Empelseweg 30 06-51220546 PA
5241NA ROSMALEN jvandoremalen@home.nl 152215
Drabbe  Henk-Jan
Markstraat 47 +31 (0)655140510 PA5 L3*
6711AP EDE henkjandrabbe@hotmail.nl 139863 10053705
Driel van Hein 0413-292390
Muggenhoek 1A +31 (0)653705704 PA
5473VG HEESWIJK-DINTHER heinvandriel@gmail.com 159758
Eertwegh  van den Ard 0413-479356
Korenlaan 72 06-53605077 PA
5491NH SINT-OEDENRODE avde@combipro.com 158981
Ekkelenkamp  Henk 0546-575134
Voorbroeksweg 1 +31 (0)655155616 PA4
7468RG ENTER hj_ekkelenkamp@hotmail.com 130914
Elmendorp  Annette
Kerkstraat 39 06-54635789 PA
6941AD DIDAM stalelmendorp@hotmail.com 127412
Engelen  J.A. 0316-224325
Kloosterstraat 7B PA
6941DW DIDAM janengelen@hetnet.nl 148889
Fikse  Wichert
Iestweg 5 06-81539228 PA
8051SP HATTUM wichertfikse@hotmail.com 135265
Florijn  Andre 0341-266657
Bekestere 13 06-29347314 PA
3882WB PUTTEN a.florijn7@kpnplanet.nl 102026
Frielink  Tim
De Volmer 1 06-41064146 PA
7482HD HAAKSBERGEN t.frielink@hotmail.com 450716
Gelder van Kris 0487-594171
Trambaan 41 +31 (0)651389131 PA5 L3*
6658AB BENEDEN LEEUWEN kris.vangelder@uwv.nl 141271 10052097
Gosliga-Faber van Alice 0517-532226
Filenserwei 1 06-25331405 PA
8744ER SCHETTENS alicevangosliga@planet.nl 130121
Gradussen  Lei 0475-489125
Venstraat 14 PA
6102GH ECHT emmy.gradussen@hotmail.com 158911
Grosman  Jeroen 0543-452154
Heidedijk 5 06-20508077 PA
7121LM AALTEN jeroengrosman@gmail.com 116104
Haarman  Theo 0031620227991
Oltheten 3 PA
8111BN HEETEN thaarman@hotmail.com 118245
Hamoen  Arjan
Richterweg 55 06-31013735 PA
7339AA UGCHELEN arjanhamoen@gmail.com 129688

PA=Basis t/m 1,35m / PA4=Nationaal t/m 1,40m / PA5=Nationaal t/m 1,50m / Level 2=Internationaal t/m 2**  / Level 3=Internationaal t/m 5**** / Level 4=Internationaal t/m Olympische Spelen
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Hamoen  Joel
Kofmakerslaan 11 06-12370967 PA
3781WG VOORTHUIZEN joelhamoen@gmail.com 311946
Hensen  Medy
Oosteind 20 06-30316664 PA
5161MJ SPRANG-CAPELLE mejhensen@gmail.com 3016522
Hissink  Carel 055-5052146
Droefakkers 3c 06-11366518 PA
7371CG LOENEN GLD careltonny73@gmail.com 118975
Huisinga  Nils
Tweede Achterstraat 13-02 06-83377812 PA
4001MS TIEL nilshuisinga@hotmail.com 420923
Huiskes  Erik 0541-517181
Calabrialaan 15 06-13397986 PA
7577KD OLDENZAAL epg.huiskes@gmail.com 155590
Hul van 't Silwie
Vinkensteeg 2 06-46261997 PA
8276AS ZALK van.t.hul@planet.nl 110385
Jansen  R.J.F.
Spieringweg 804 +31 (0)653316244 PA5 L4*
2136LJ ZWAANSHOEK jansenengineering@hotmail.com 116414 10049065
Jansen  Erik 0487-542213
Hogeweg 12 PA
6631BH HORSSEN mhgmjansen@hetnet.nl 164888
Jansen  Frank
Koewijzend 32 06-53724393 PA
1695CG BLOKKER frank@manege-de-eenhoorn.nl 168938
Jansman  Martin 0572-371171
Biltweg 3 +31 (0)652011651 PA4
8043PC ZWOLLE familie.jansman@gmail.com 144443
Janssen  Rob 0487-531996
Diepestraat 1 06-53120943 PA
6616AA HERNEN heumstede@hetnet.nl
Jong de Marco
Aalsmeerderweg 317 +31 (0)651177606 PA5 L1*
1432CP AALSMEER info@stallijnden.nl 118386 10178465
Jongh de Johan 076-5033772
Wildbaan 107 PA
4874KC ETTEN LEUR br@kpnmail.nl 162363
Kamerman  Henk
Vaartweg 21 06-50642501 PA
7951RA STAPHORST kamerman.lankhorst@planet.nl 100010
Kasius  Marc 073-5498921
Goudsbloemhof 4 +31 (0)653263734 PA5 L3*
5482PH SCHIJNDEL marc@kasius.nl 143114 10052400
Kolkman  W.
Slakweg 18 06-53326352 PA
7011EW GAANDEREN wim.kolkman@hetnet.nl
Konickx  Louis 0487-510651
Paulusstraat 4 +31 (0)655838146 PA5 L4*
6653BP DEEST l.konickx@amd.ru.nl 148876 10052096
Kroo de Martin 0118-603380
Sint Joostlandstraat 9 06-51013395 PA
4339PM SINT JOOSTLANT martin@dekroo.nl 117438
Laarhuis  Jan
Scholtenbrink 5 06-42327284 PA
7666LL FLERINGEN jmlaarhuis@hotmail.com 144902

PA=Basis t/m 1,35m / PA4=Nationaal t/m 1,40m / PA5=Nationaal t/m 1,50m / Level 2=Internationaal t/m 2**  / Level 3=Internationaal t/m 5**** / Level 4=Internationaal t/m Olympische Spelen
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Linders  Henk 077-4670086
Kleefsedijk 21 +31 (0)628967089 PA5 L3*
5975NV SEVENUM hallinders@msn.com 155840 10067451
Maarse  J. 0299-683404
Rijperweg 120a +31 (0)622411131 PA4
1462MG MIDDENBEEMSTER info@stalmaarse.nl 168529
Maertens  Quintin
Johannes Poststraat 9 +31 (0)619796642 PA5 L3*
7918AA NIEUWLANDE q.maertens@gmail.com 278543 10080120
Meel van Krissie 0164-642985
Walsestraat 5 06-46717457 PA
4635RH HUIJBERGEN krismeel@hotmail.com 155612
Meer van der Theo 0181-402204
Waterbospad 4 PA
3235CP ROCKANJE twpvdmeer@voornenet.nl 172888
Meuleman  Sjack 038-3446102
Bisschopswetering 85 PA4
8293PC MASTENBROEK sjackmeuleman@live.nl 119459
Meuleman  Wim
Van Diggelenweg 20 06-40175868 PA
8271ZB IJSSELMUIDEN wim_meuleman@hotmail.com 364906
Molenaar  Ton 0226-392608
Tuinfluiterstraat 17 PA
1749VN WARMENHUIZEN ammolenaar@quicknet.nl 136326
Nijhuis  Theo 0543-518730
Nieuw Beusinkweg 27 06-53125098 PA
7103DJ WINTERSWIJK info@theonijhuis.nl 120954
Olst van Ab 0577-411777
Waskolkweg 34 06-51252948 PA
8076PT VIERHOUTEN arvo@chello.nl 102370
Pak  M. 0348-473318
Willeskop 136 A PA
3417MG MONTFOORT mlpak001@kpnmail.nl 111048
Plegt  Benjo
Molenbergstraat 8 06-53796989 PA
7679TS LANGEVEEN bjmplegt@hotmail.com 143053
Pol vd J. 033-2459863
Reigerlaan 5 PA
3862KX NIJKERK GLD janvandepol50@hotmail.com 138419
Pompen  Faan
Dorpsstraat 194 06-51495743 PA
6741AS LUNTEREN pompenfaan@gmail.com 142121
Raamsman  Pascal
Enkweg 13 06-11270462 PA
7448AX HAARLE pascalraamsman@hotmail.com 107410
Reilink  A.J. 0570-652893
Oerdk 112 C 06-38901772 PA
7433PB SCHALKHAAR pscwinnetou@hotmail.nl 103233
Rexwinkel  Harm
Kieftendijk 13 06-20750939 PA
7161RL NEEDE harmrexwinkel@gmail.com 116118
Ronckers  Peter 0475-217132
In Het Veld 4B +31 (0)654794192 PA4
6093NK HEYTHUYSEN Peter_Ronckers@cargill.com 144808
Rooijmans  Paul
Barriere 4 +31 (0)620708989 PA5 L2*
4207EZ GORINCHEM prrooij@live.nl 162458 10067375

PA=Basis t/m 1,35m / PA4=Nationaal t/m 1,40m / PA5=Nationaal t/m 1,50m / Level 2=Internationaal t/m 2**  / Level 3=Internationaal t/m 5**** / Level 4=Internationaal t/m Olympische Spelen
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Sas  Jan
Kanteel 12 06-38270776 PA
6621EB DREUNEL miaenjansas@hotmail.com 155496
Schaap  Ben
Molenweg 8 06-17096912 PA
4698AX OUD VOSSEMEER ben.schaap57@gmail.com 350943
Schepers  Willem
De Tip 43 +31 (0)629397545 PA4
7849TD DE KIEL w.schepers@hotmail.com 332072
Schoonhoven  Arthur
Westeinde 1 06-12790363 PA
2825AJ BERKENWOUDE arthur.schoonhoven@online.nl 106874
Schutte  Maarten
Janboerswegje 14 06-10852759 PA
8091PD WEZEP m.w.schutte@hotmail.com 102883
Schuttert  Johan 0314625405
Lageweg 6 06-53521593 PA
7021JL ZELHEM j.schuttert3@kpnplanet.nl 127597
Slottje  Jos 0252-412316
Berliozstraat 20 PA
2162VK LISSE josslottje@planet.nl 109604
Snel  Cor
Broekemastraat 47 +31 (0)653597500 PA5 L3*
2152XC NIEUW VENNEP corsnel@quicknet.nl 122814 10053143
Snellen  Jan
Oostrikkerstraat 8 06-11088964 PA
5595AE LEENDE js-horsetack@hotmail.com 164982
Speijer  David
Zeilmakerpad 8 06-28067838 PA
4813KD BREDA david@davidspeijer.nl 352132
Stiphout van Fried 077-3985692
Langstraat 54 PA
5963NW HORST stiphouthorst@home.nl 142873
Tiebot  Andre
Kloosterstraat 10 06-13683354 PA
8121RV OLST atiebot@kpnmail.nl 320688
Tolboom  Mark 033-4564429
Zevenhuizerstraat 154 06-51633993 PA
3751LD BUNSCHOTEN info@stal-groenendaal.nl 109716
Velde vd W. +33553527044
L Entree 24160 0653974814 PA

GENIS FRANKRIJK maisonmonthy@gmail.com 132320
Verdellen   Hay
Frankrijkweg 4 +316 53659722 PA
5975PC SEVENUM hayverdellen@gmail.com
Verhezen  Har 077-4744663
Sec. Moonenlaan 11 06-42304179 PA
5953CW REUVER hverhezen@hotmail.com 160575
Verhoeve  Caroline
Kloosterhoekweg 8 06-54232641 PA
8196KM WELSUM carolineverhoeve@hotmail.com 484055
Versteijnen  P.M.M. 013-5334604
De Kraan 41A 06-12615063 PA
5056PA BERKEL EN SCHOT nell_versteijnen@hotmail.com 167095
Veugelers  A.L.H.W. 079-3613900
Spectrumsingel 179 +31 (0)623636225 PA5
2817JR ZOETERMEER alfonsveugelers@casema.nl 177204

PA=Basis t/m 1,35m / PA4=Nationaal t/m 1,40m / PA5=Nationaal t/m 1,50m / Level 2=Internationaal t/m 2**  / Level 3=Internationaal t/m 5**** / Level 4=Internationaal t/m Olympische Spelen
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Vos  M.J. 054-6571896
Notterweg 3 +31 (0)654922861 PA5 L3*
7642LT WIERDEN mjvos@freeler.nl 122531 10050522
Wattel  A. 0118-592727
Nieuwstraat 12 PA
4354AW VROUWENPOLDER hanwattel@zeelandnet.nl 137418
Weele ter Hein 074-3841909
Hoeselderdijk 13 06-20486947 PA
7627PW BORNERBROEK h.terweele@outlook.com 129626
Wilmer  Gerard
Tacituslaan 3 06-23103174 PA
5926ST H BLERICK VENLO gerardwilmer@hotmail.com 157307
Wilmer  Willy
Casterweg 5 06-54904766 PA
6005PM WEERT willy.wilmer@hotmail.com 154133
Wilmink  Johan 0165-514261
Rolleweg 68 PA
4751VB OUD GASTEL horsemanship@freeler.nl 103504
Wolf  Arthur
Noordzijdseweg  169 A 06-54220239 PA
3415RC POLSBROEK info@arthurwolf.nl 116471
Wolfkamp  Alfons
Zandhuisweg 25 06-20045768 PA
8077TC HULSHORST a.wolfkamp@hotmail.nl 155897
Wondergem  Rens
Schellachseweg 6 +31 (0)653788956 PA5 L1*
4352SK GAPINGE rens.wondergem@gmail.com 18052018 10176596
Wortelboer  Gerard 0524-552767
Noordwijk 50 +31 (0)653701757 PA
7751AK DALEN wortelboerdalen@kpnmail.nl 140327
Zegers  Arno
Buys Ballotstraat 48 06-24955483 PA
7316LD APELDOORN stalarnozegers@hotmail.com 212312
Zelvelder  Michiel 0318-612427
Witte de Withstraat 35 +31 (0)627061767 PA
6712HA EDE GLD zelly@wxs.nl 336654

PA=Basis t/m 1,35m / PA4=Nationaal t/m 1,40m / PA5=Nationaal t/m 1,50m / Level 2=Internationaal t/m 2**  / Level 3=Internationaal t/m 5**** / Level 4=Internationaal t/m Olympische Spelen
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